
令和元 年９月９日 

PTA会員の皆様へ 

大阪市立柴島中学校 

ＰＴＡ会長 森岡 孝博 

 

「柴中フェスタ２０１９」スポーツ発表の部 参加者募集について 

 新秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校 PTA 活動にご理解とご

協力を賜わり、誠にありがとうございます。さて、今年も「柴中フェスタ」が近づいて参りました。生徒のみなさんは、夏休み中か

ら柴中フェスタに向けて一生懸命に取り組んでいます。きっと今年もすばらしい感動を与えてくれることでしょう。スポーツ発表の

部では「地域レーン」が設けられ、小学生のみなさんや保護者の方、地域の方々に競技に参加いただけることになっております。是

非とも、中学生と一緒になって、スポーツを楽しむ一日としていただければと思っております。 

 つきましては、下記の要領で本年度も種目ごとに競技の参加者を募ります。多くの保護者の皆様やご家族の皆様のご参加をいただ

ければ幸いです。参加希望の種目に○印をつけていただき、9月13日（金）までに担任の先生を通じてご提出ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜種目＞ ○午前の部 

・50m競走 ・ マシュマロ食い競走 ・ ２人３脚 ・ 借り物競走（小学生以上）  

・150m競走（小学生以上） ・ 900m競走（小学生以上） ・ PTA競技（当日募集） 

○午後の部 

 ・フォークダンス（当日募集） 

 

＜  キ リ ト リ  ＞ 

 

 

  提 出 用用   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

年   組 生徒名      
◎雨で１０月８日（火）に延期した場合でも（ 参加できる ・ 参加できません ） 

 
参加者のお名前 ↓該当するものに〇印を 参 加 種 目 名 住 所 電話番号 

個人 

種目 

 保護者・小学生男・小学生女・卒業生    

 保護者・小学生男・小学生女・卒業生    

 保護者・小学生男・小学生女・卒業生    

○日 時：令和元年１０月６日（日）【雨天時の場合：令和元年１０月８日（火）】 ○場 所：柴島中学校 運動場 

○種 目：下記の８種目 ○申し込み方法：下記の申込用紙（キリトリ線以下）にて申し込んで下さい。  

○お願い：①PTA競技・ﾌｫｰｸﾀﾞﾝｽは、当日の募集のみとなっております。多くの皆様の参加をよろしくお願いいたします。 

     ②団対抗競技・リレー種目は、今年度は募集しません。 

     ④参加者の方に保険をかけますので、住所・電話番号をお書き下さい（保険申し込み以外には使用しません）。 

     ⑤申込み多数の競技は体育厚生委員会の方で割振りさせていただきます。 

↑どちらかに〇印↑ 



 

＜申し込まれた参加競技などをご記入ください。（覚え書き）＞                                       保 管 用用 

※ 申し込みが重複されておられた方は、体育厚生委員会の方で割り振りをさせていただきましたので、ご了承ください。 

※ 競技の２つ前に入場門にお集まりください。 

 種   目 ○印  種   目 ○印 

午

前 

50m競走  

午

後 

フォークダンス（当日募集）  

マシュマロ食い競走    

２人３脚    

借り物競走（小学生以上）    

150m競走（小学生以上）    

900m競走（小学生以上）    

PTA競技（当日募集）    

 

生徒のクラス：   年   組  名前（               ） 

  

 

参加種目名 

 

 

参加種目名 

 

 

参加種目名 

 

 

 

 

 

＜  キ リ ト リ  ＞ 

 

 

＜参加競技が決まりましたので、お知らせいたします。＞                                       提 出 用用 

※ 申し込みが重複されておられた方は、体育厚生委員会の方で割り振りをさせていただきましたので、ご了承ください。 

※ 競技の２つ前に入場門にお集まりください。 

 種   目 ○印  種   目 ○印 

午

前 

50m競走  

午

後 

フォークダンス（当日募集）  

マシュマロ食い競走    

２人３脚    

借り物競走（小学生以上）    

150m競走（小学生以上）    

900m競走（小学生以上）    

PTA競技（当日募集）    

 

生徒のクラス：   年   組  名前（               ） 

  

 

参加種目名 

 

 

参加種目名 

 

 

参加種目名 

 

 

 

参
加
会
員
の
お
名
前 

参
加
会
員
の
お
名
前 


